



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/01/2025 a 31/01/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Entrada: 2025/000001 Data: 07/01/2025 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 09280520000170 / AUTO POSTO COMENDADOR LTDA
Documentos: 2024NE000698 - EMPENHO - 18841 - NOTA FISCAL - 7862-78.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001321 - OLEO DIESEL COMUM (LITROS)	0000	LI	115610101	9.488.500	R\$ 0,00	R\$ 5.605,86
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	10.227.100	R\$ 0,00	R\$ 6.287,74
Total do Documento:						R\$ 11.893,60

Entrada: 2025/000002 Data: 07/01/2025 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP
Documentos: 2024NE000211 - EMPENHO - 2257402 - NOTA FISCAL - 4193-17.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	360.040	R\$ 0,00	R\$ 2.156,32
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	408.360	R\$ 0,00	R\$ 2.552,17
Total do Documento:						R\$ 4.708,49

Entrada: 2025/000003 Data: 07/01/2025 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 44.219.136/0001-62 / ATLAS EQUIPAMENTOS LTDA.
Documentos: 2024NE000628 - EMPENHO - 518/2024 - NOTA FISCAL - 00099482220246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002817 - LUVA NITRILICA PARA LIMPEZA (PAR)	SALAO ESTANTE 26	PR	115610122	400	R\$ 5,39	R\$ 2.156,00
Total do Documento:						R\$ 2.156,00

Entrada: 2025/000007 Data: 13/01/2025 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Documentos: 2024NE000536 - EMPENHO - 34163 + - NOTA FISCAL - 0007805-60.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001364 - OUTROS OUTROS MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS (44)	00	UN	115610144	1	R\$ 1.325,00	R\$ 1.325,00
200000884 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE VEICULOS (39)	000000	UN	115610139	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/01/2025 a 31/01/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

						Total do Documento:	R\$ 2.375,00
--	--	--	--	--	--	---------------------	--------------

Entrada: 2025/000008 Data: 13/01/2025 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRE/AL (SUPRIMENTO DE FUNDOS)

Documentos: 2024NE000422 - EMPENHO - 126243+ - NOTA FISCAL - 0005791062024602800 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000930 - OUTROS MATERIAL PROTECAO E SEGURANCA (28)	0000	UN	115610128	1	R\$ 77,70	R\$ 77,70
200001055 - OUTROS MATERIAL ACOND. E EMBALAGEM (19)	00000	UN	115610119	1	R\$ 75,48	R\$ 75,48
200000780 - OUTROS MATERIAL COPA E COZINHA (21)	000000	UN	115610121	1	R\$ 383,76	R\$ 383,76
200000782 - OUTROS MATERIAL FARMACOLOGICO (09)	000000	UN	115610109	1	R\$ 483,84	R\$ 483,84
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 188,75	R\$ 188,75
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.418,37	R\$ 1.418,37
Total do Documento:						R\$ 2.627,90

Entrada: 2025/000009 Data: 14/01/2025 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 41.467.016/0001-96 / MILLENIUM LICITACOES LTDA

Documentos: 2024NE000650 - EMPENHO - 2.105/2025 - NOTA FISCAL - 00099664320246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002866 - PANO MULTIUSO COM 600 UNID (300MX28CM)	SALA DA COPA	RL	115610122	100	R\$ 73,73	R\$ 7.373,00
Total do Documento:						R\$ 7.373,00

Entrada: 2025/000010 Data: 28/01/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 01.451.344/0001-80 / AUTOFORTE VEICULOS LTDA

Documentos: 2025NE000079 - EMPENHO - 225.140 - NOTA FISCAL - 000004520256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 771,87	R\$ 771,87
Total do Documento:						R\$ 771,87



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2025 a 31/01/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000011

Data: 29/01/2025

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002706 - TOMADA SISTEMA X 20A.	GALPAO ESTANTE 55	UN	115610126	28	R\$ 4,97	R\$ 139,16
Total do Documento:						R\$ 139,16

Entrada: 2025/000012

Data: 29/01/2025

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003049 - SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE CONVENCIONAL (PAR)	A 01	PR	115610126	49	R\$ 3,44	R\$ 168,94
Total do Documento:						R\$ 168,94

Entrada: 2025/000014

Data: 30/01/2025

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001659 - ALCOOL EM GEL (500 ML)	GALPAO ESTANTE 08	UN	115610122	189	R\$ 5,25	R\$ 992,25
200001903 - LUVAS DE LATEX (CX C/ 100 UNIDADES) 28	SALAO ESTANTE 26	CX	115610128	18	R\$ 16,70	R\$ 300,60
Total do Documento:						R\$ 1.292,85

Entrada: 2025/000015

Data: 30/01/2025

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003009 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 200G	SALA ALIMENTOS	PT	115610107	287	R\$ 7,10	R\$ 2.040,00
Total do Documento:						R\$ 2.040,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/01/2025 a 31/01/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Entrada: 2025/000016 Data: 30/01/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06.015.041/0001-38 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002666 - MASCARA TRIPLA CAMADA ELÁSTICO (C/50 UNIDADES)	SALAO ESTANTE 25	CX	115610128	263	R\$ 22,15	R\$ 5.827,49
Total do Documento:						R\$ 5.827,49

Entrada: 2025/000017 Data: 30/01/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 50.911.223/0001-89 / MEL DISTRIBUIDORA LTDA.

Documentos: 2025NE000030 - EMPENHO - 2.264/2025 - NOTA FISCAL - 00000192820256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,85	R\$ 2.355,00
Total do Documento:						R\$ 2.355,00

Entrada: 2025/000018 Data: 30/01/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002636 - PNEU 265/70 R16	GALPAO PALETE	UN	115610139	8	R\$ 560,00	R\$ 4.480,00
Total do Documento:						R\$ 4.480,00

Entrada: 2025/000020 Data: 08/01/2025 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 67.457.705/0001-03 / BMS IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA

Documentos: 2024NE000697 - EMPENHO - 18461 - NOTA FISCAL - 00111737720246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001480 - FITA P/ ROTULADOR 12MM	SALAO	UN	115610117	24	R\$ 11,58	R\$ 278,00
Total do Documento:						R\$ 278,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 48.487,30
Total Geral:						R\$ 48.487,30